

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Telefono: 2537-1290

**ORDEN DE COMPRA Nº 99/2023**

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Expediente : CEPA-CDP 2/2023

<b>Señores:</b> (099) FREUND EL SALVADOR, S.A DE C.V. (SADFI: 655)  <b>Fax:</b> <b>Telefono:</b> <b>Correo:</b>  <b>NIT:</b>	<b>Fecha: 21-Apr-2023</b>
	<b>Administrador:</b>
	<b>Correo:</b> <span style="float: right;"><b>Tel:</b> -</span>
	<b>Req Asociadas:</b> 237/2023/03, 238/2023/03, 238/2023/03
	<b>Lugar de entrega:</b> AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ILOPANGO
<b>NIT:</b> <b>NRC:</b>	<b>Cen Cos Asociados:</b> 3229-INVERSION REAL - PROYECTOS ILOPANGO

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	20.00	UNIDAD	3.12828	CURVA PVC 2" GRADO 90, DRENAJE	0.50000	10.00000
2	4.00	UNIDAD	3.18117	REDUCTOR PVC 2" A 1" REDUCTOR O BUSHING DE 2"X1"	0.75000	3.00000
3	5.00	UNIDAD	3.30135	TAPON HEMBRA PVC SIN ROSCA DE 4" DRENAJE CORTO	2.00000	10.00000
4	25.00	UNIDAD	956	TEE PVC LISA 3/4" SIN ROSCA	0.32000	8.00000
5	15.00	UNIDAD	969	REDUCTORES PVC DE 3/4" A 1/2" REDUCTOR O BUSHING, CON ROSCA	0.50000	7.50000
6	8.00	UNIDAD	3.30136	VALVULA DE VASTAGO PARA DUCHA DE 1/2" QUE INCLUYA LA TEE DE CONEXIÓN	11.00000	88.00000
7	30.00	UNIDAD	4052	VALVULA DE CONTROL A LA PARED DE 1/2" A 3/8"	2.25000	67.50000
8	15.00	UNIDAD	3.30138	EMPAQUE DE CERA PARA INODORO	2.10000	31.50000
9	45.00	UNIDAD	3.30140	ANCLA PLASTICA 7MM X 1 1/2"	0.02000	0.90000
10	30.00	UNIDAD	3.28912	TUBO DE ABASTO DE ACERO FLEXIBLE DE 3/8" X 1/2" X 20" PARA LAVAMANOS 3/8" X 1/2" X 20" PARA LAVAMANOS	2.15000	64.50000
11	16.00	CUBETA	794	PINTURA LATEX BLANCO LÁTEX ACRÍLICO MATE BLANCO (R241, G239, B230; C7, M7, Y13)	93.35000	1,493.60000
12	20.00	UNIDAD	3.12828	CURVA PVC 2" GRADO 45, DRENAJE	0.75000	15.00000
13	15.00	UNIDAD	3.14614	BRIDA PVC 4" PARA INODORO	3.55000	53.25000
14	4.00	UNIDAD	3.20202	REDUCTOR PVC 2" A 1 1/2" REDUCTOR O BUSHING DE 2"X1 1/2"	0.85000	3.40000
15	6.00	UNIDAD	985	TUBO PVC 4" DE 100 PSI	26.00000	156.00000
16	10.00	UNIDAD	3.30097	TAPON PARA BAÑO 4" X 4" TIPO PUSH ACERO INOXIDABLE	7.00000	70.00000
17	15.00	UNIDAD	3888	TUBO DE DESAGUE P/LAVAMANOS 1 1/4X8"	2.00000	30.00000
18	1.00	UNIDAD	3.30143	TANQUE CON VALVULA FLOTADORA DE 1100 LT	127.00000	127.00000

Firma Proveedor : \_\_\_\_\_

Nombre Proveedor: \_\_\_\_\_

**SEÑORES PROVEEDORES**

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

**NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR**

**NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP**

**NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.**

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

**EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.**

**ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 1-May-2023**

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Telefono: 2537-1290

**ORDEN DE COMPRA N° 99/2023**

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Expediente : CEPA-CDP 2/2023

<b>Señores:</b> (099) FREUND EL SALVADOR, S.A DE C.V. (SADFI: 655)  <b>Fax:</b> <b>Telefono:</b> <b>Correo:</b>  <b>NIT:</b>	<b>Fecha:</b> 21-Apr-2023
	<b>Administrador:</b>  <b>Correo:</b> <span style="float: right;"><b>Tel:</b> -</span>
	<b>Req Asociadas:</b> 237/2023/03, 238/2023/03, 238/2023/03
	<b>Lugar de entrega:</b> AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ILOPANGO
<b>Cen Cos Asociados:</b> 3229-INVERSION REAL - PROYECTOS ILOPANGO	

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
19	5.00	CUBETA	794	PINTURA LATEX BLANCO	93.35000	466.75000
				LÁTEX ACRÍLICO MATE BLANCO (R236, G237, B232; C10, M7, Y11)		

TRES MIL CINCUENTA Y SIETE CON 67 /100 DOLARES

<b>Sub Total US\$</b>	<b>2,705.90</b>
<b>IVA US\$</b>	<b>351.77</b>
<b>Total US\$</b>	<b>3,057.67</b>

Firma Proveedor : \_\_\_\_\_

Nombre Proveedor: \_\_\_\_\_

**SEÑORES PROVEEDORES**

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DEBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

**NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR**  
**NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP**

**NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.**

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.  
**EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.**

**ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 1-May-2023**